200366508, בפיקוחה או בפיקוחו של מר דרוויש מוחמד או הגברת הינאד דרוויש,

כאשר שוטר ממשטרת ישראל יהיה רשאי בכל עת לבוא לבית בו שוהה המשיב על מנת
לוודא קיום תנאי השחרור.

ב. ערבון או ערבות בנקאית על סך 3000 ₪.

ג. המפקחים החדשים יחתמו כל אחד על ערבות צד ג' על סך 15,000 ₪.

המפקחים הקודמים משוחררים מערבותם.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

יעקב בכר, שופט